FEDERACION COLOMBICULTURA

2019/23 - COMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE RINCON PULPITERO

MES DE CELEBRACION: ENERO

ORDEN

© 00 N O g B8 W NP

O O O o g g oo oo o o g s B8 DSBS BB BB B DB W W WL W oW WWwWwwWNNNDNNDNDNDNDNDNEEBE R B PR R R e
W N P O © 0 N O o & WNP O O ®ONO OB WNRPROOO®NOOGOOS-RWNEREROOO®ONOOOGGSBAEWNIRPOOONNOOOGB_SWNPR O

PALOMO
D MIGUEL
ZARPAZOS
ESENCIA
INDIO
PETER SAGAN
MUDO
LA VOZ
ANTICIPO
HERRERO
ENEMIGO
DUENDE
RUBIO
YO MAESTRANZA
TRICOLOR
LAGRIMAS
LAGRIMA BLANCA
GANGA
ME GUSTA
HORMIGONERA
PERFECTO
EL PECAS
PINTINO
5JOTAS
MI FRAN
CAMPESINO
CORSARIO
RUMBA
LISTO
RICURA
LA SOMBRA
VERDEJO
PASSING
PALADINO
ESCORPION
ALCATRAZ JR
LA HUELLA
DIBALA
CLAVEL
CHANEL
SIFA
3000 PUNTOS
ARCO IRIS
IRACUNDA
CONGUITO
PAYASO GOTICO
YUCATAN
CREO EN Tl
SABIO
COPITO
POLVORILLAS
JuMI
MO SALAH
BANDERAS
ARREMANGATE
COLOSO
FERRARI
PISTACHO
MAMBA NEGRA
EL MORENO
VITOLO
TROMPETERO
SILENCIOSO
CONTRACORRIENTE

acopla P1
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
224
223
224
224
224
224
224
217
224
224
224
224
224
224
224
154
224

ESTADO: FINALIZADO

P2
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
240
240
240
239
240
240
240
240
240
240
232
240
240
237
227
240
239
223
231

P3
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
59
60
59
60
59
60
60
60
60
60
60
54
54
60
60
60
60
60
57
60
60
60
60

P4
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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240
240
240
239
240
240
240
240
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240
240
240
240
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227
229
240
218
210
240
104

P5
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
239
240
237
235
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

P6 TOTAL
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1244
240 1243
240 1243
240 1243
240 1243
240 1243
240 1243
240 1243
240 1242
240 1241
240 1239
240 1239
240 1238
240 1238
240 1237
240 1236
240 1232
240 1231
240 1230
240 1228
240 1222
240 1213
240 1157
240 1099

DE LA REGION DE MURCIA

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

ANILLA
AH-986153
AJ-879442
AJ-585033
AJ-507792

V-007529
AJ-086947
AJ-250200
AJ-764275
AJ-312228
AJ-516614
AJ-861949
AJ-313666
AJ-189761
AK-112643
AJ-072733
AJ-797070
AH-630661
AK-151103
AJ-862458
AJ-534789

D-765472
AK-060646
AJ-793333
AH-721774
AH-622253
AK-060779
AJ-579070
AJ-288100
AJ-426991
AJ-285110
AH-613714
AJ-711004
AK-112627
AK-092754
AJ-967744
AJ-288089
AJ-339246
AJ-838356
AJ-172937
AJ-617048
AJ-810164
AK-096143
AH-782878
AK-092182
AH-849685
AJ-249595
AJ-513600
AJ-712690
AJ-426914
AJ-166763
AJ-716901

D-909587
AJ-870728
AJ-164575
AJ-282842
AJ-861989
AJ-895088
AJ-314668
AJ-086919
AJ-288409
AJ-730141
AJ-312339
AJ-288405

PLUMA
MAGARNO
MAGANO
ROJO PLATA
FIGURA
ROJO
GABINO
ROJO
MAGANO
ROJO
ROJO PLATA
PINTO
ROJO
ROJO
ACERADO
BLANCO
BLANCO
ACERADO
MAGARNO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PERA
PINTO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO BAYO
ROJO
ROJO
ACERADO
MAGARNO
ACERADO
ROJO
ACERADO
MAGANO
ACERADO
MAGARNO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
MAGANO
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
NEGRO TREPADO
GABINO
BLANCO
ROJO PLATA
BLANCO
BLANCO
AZUL TREPADO
AZUL TREPADO
ROJO
AZUL
ROJO
ACERADO
ROJO
ROJO BAYO
ROJO
MAGARNO
ROJO
FIGURA
MAGARNO
ROJO

PROPIETARIO
GABRIEL MARMOL SERNA
MARI CARMEN ALARCON MAZQUZ
PENA LOS TRAVIESOS
PENA LA MEDIA LEGUA
PENA SR4 Y DINASTIA
MIGUEL CANOVAS YEPES
PENA POS-POS Y GANGA
JUAN ROMERO VICENTE
PEDRO PARRA VILLA
MIGUEL CANOVAS YEPES
PENA LOS MALAGUENOS
CARMELO GUIRAO GARCIA
PENA LA VERACRUZ
BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ
MARI CARMEN ALARCON MAZQUZ
PENA LOS TRAVIESOS
JUAN ANTONIO MUNOZ JERE
BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ
JUAN ROMERO VICENTE
PENA LOS CUNAOS
PENA LOS CUNAOS
BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ
PEDRO ROMERO DOLERA
EMILIA ALARCON CAMPUZANO
PENA POS-POS Y GANGA
BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ
PENA LOS CUNAOS
PEDRO PARRA VILLA
MARI CARMEN ALARCON MAZQUZ
PENA POS-POS Y GANGA
PENA MACHUPICHU
PENA LA VERACRUZ
BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ
PENA POS-POS Y GANGA
JOSE ALONSO LOZANO
PEDRO PARRA VILLA
FRANCISCO MUNOZ MARTINEZ
BLAS LORENZO JIMENEZ
PENA LA MEDIA LEGUA
ANDRES PUCHE BERNAL
VICENTE CARRILLO MARTINEZ
EMILIA ALARCON CAMPUZANO
PENA LA VERACRUZ
MIGUEL MOLINA MOLINA
MIGUEL MOLINA MOLINA
ANDRES PUCHE BERNAL
MIGUEL MOLINA MOLINA
JUAN ROMERO VICENTE
MARI CARMEN ALARCON MAZQUZ
MIGUEL ELOY PEREZ MORENO
MIGUEL MOLINA MOLINA
PENA SR4 Y DINASTIA
PENA DIBUJO
JOSE ALONSO LOZANO
EMILIA ALARCON CAMPUZANO
PENA LOS MALAGUENOS
PENA LOS TRAVIESOS
JOSE ALONSO LOZANO
VICENTE MARTINEZ FERNANDEZ
JOAQUIN HERRERO PALLRES
MIGUEL MOLINA MOLINA
JUAN ROMERO VICENTE
JOAQUIN HERRERO PALLRES

PDES PPAR
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 LA RATA 224 240 60 240 240 90 1094 AJ-879010 ROJO PLATA PENA LOS TRAVIESOS 0.00 0.00
65 NANI 224 240 60 70 240 240 1074 AJ-547574 ROJO PLATA TOMAS FERNANDEZ MONTERO 0.00 0.00
66 TURCO 224 227 60 240 68 240 1059 AJ-439875 ROJO CARMELO GUIRAO GARCIA 0.00 0.00
67 RAPIDO 224 70 60 240 215 240 1049 AH-845255 MAGANO JUAN ROMERO MARTINEZ 0.00 0.00
68 24 KILATES 224 232 60 240 239 36 1031 AJ-560208 ROJO PLATA EMILIA ALARCON CAMPUZANO 0.00 0.00
69 MI NAYARA 212 233 59 237 235 36 1012 AK-762049 GABINO PENA LOS CUNAOS 0.00 0.00
70 OLAF 224 240 60 210 240 36 1010 AH-790916 BLANCO PENA LOS CUNAOS 0.00 0.00
71 ZUMBA 224 234 60 240 240 12 1010 AJ-836418 AZUL PENA DIBUJO 0.00 0.00
72 LATINO 224 240 60 233 240 12 1009 AJ-445826 MAGARNO PENA DIBUJO 0.00 0.00
73 SAMBA 218 30 60 220 240 240 1008 AJ-580864 ROJO BAYO MIGUEL MOLINA MOLINA 0.00 0.00
74 SANDOCAN 224 240 60 219 240 0 983 AJ-881486 ACERADO PERNA LOS MALAGUENOS 0.00 0.00
75 PEPINO 224 240 60 70 237 12 843 AJ-428480 ROJO PENA LOS BARQUEROS 0.00 0.00
76 CANELA EN RAMA 219 64 60 240 240 12 835 AJ-844701 GABINO PENA LOS TRAVIESOS 0.00 0.00
77 MERENGUE 0 0 60 240 240 240 780 AJ-791081 BLANCO JOSE MARIA GIL VICENTE 0.00 0.00
78 SIN PRISAS 224 231 60 240 755 AK-159317 ROJO PLATA EMILIA ALARCON CAMPUZANO 0.00 0.00
79 BIBLIA 224 198 59 240 18 0 739 AK-139263 MAGANO BENITO MARTINEZ RODRIGUEZ 0.00 0.00
80 PIPOL 224 14 60 240 30 568 AJ-010607 CARETO RUBEN HERNANDEZ TURPIN 0.00 0.00
81 INVASION 224 240 54 518 AJ-339241 ACERADO FRANCISCO MUNOZ MARTINEZ 0.00 0.00
82 CALVO 224 240 44 508 AJ-810288 MAGARNO ANTONIO BLAYA VICENTE 0.00 0.00
83 COLA VERDE 36 231 54 149 18 488 AK-058689 ROJO MIGUEL MOLINA MOLINA 0.00 0.00
84 LA MISION 224 30 59 54 8 375 AJ-573267 ROJO PLATA ALFONSO SANCHEZ SANDOVAL 0.00 0.00
85 CABEZA ESTOPA 224 64 0 288 AJ-864042 GABINO MORO EMILIA ALARCON CAMPUZANO 0.00 0.00
86 TUBO 0 116 24 38 178 AK-133542 ROJO RUBEN HERNANDEZ TURPIN 0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA
PUNTOS BAREMO
FECHA DIA  SUELTA N°ID N°ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO  VOTACION POPULAR

CALIFICACIONES

2019-01-04  Viernes 1 0

2019-01-07 Lunes 2 2043  AH407430 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA 122 BUENA BUENA BUENA
2019-01-11  Viernes 3 2660  AJ437270 ACERADO TOMAS BELTRAN ANDRADA 0 REGULAR

2019-01-14 Lunes 4 2039 E335726 TOMAS BELTRAN ANDRADA 0 BUENA

2019-01-18  Viernes 5 3224  AK338796 MAGARNO TOMAS BELTRAN ANDRADA 46 REGULAR BUENA

2019-01-21 Lunes 6 3461  AJ975673 MAGARO TOMAS BELTRAN ANDRADA -8 MUY MALA BUENA

2019-01-25  Viernes 7 3223 AG888803 MAGARO TOMAS BELTRAN ANDRADA 142 BUENA BUENA

VALORACION ARBITROS

NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
JUAN ANTONIO MARTINEZ ORTIZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AUXILIAR

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

APLICACION DE LA PUNTUACION PARALELA. Los participantes, EN EL PLAZO DE 3 DIAS, deberan comprobar el NUMERO DE ANILLA del palomo y el ORDEN EN LA
CLASIFICACION. De no ser correcto uno o ambos, debe reclamar al arbitro para que proceda a subsanarlo en la Federacion. Despues de terminado el plazo no podra reclamarlo
y tendra que quedarse con la PUNTUACION paralela que se le asigne y tampoco podra rectificar el numero de ANILLA. Solicite informacion de tener alguna duda. NO ESPERE A
INSCRIBIR EL PALOMO EN UN INTERCOMARCAL, YA QUE DESPUES NO PODRA RECLAMARLO. Entre en ?Imprimir listado sin foto? o en clasificaciones en la web y
compruebe los datos.



